C.2, s.335; Ayrıca bak, Sarıhan ,a.g.e, 15; Düzdağ, a.g.e, s.95; Mehmet
Doğan, Camideki Şair Mehmed Akif, İstanbul 1998, s.46
16 Mustafa Kemal Paşanın da övgüsünü kazanmış olan Sebilürreşad 3 Şubat 1921 tarihli 467.
sayısı ile Ankara’da çıkmaya başladı. Ankara’da yayınlanan ilk nüshada Akif’in Kastamonu ve
ilçelerinde yaptığı konuşmalardan derlenen bir yazı yayınlandı. 17 Şubat 1337-9 Cemaziyelahır
1339 (1921) tarihinde yayınlanan 468. sayısında ise Akif’in Türk milletine armağan ettiği en büyük
eseri “İstiklâl Marşı” yayınlandı. Bkz. Yaşar Semiz, Osman Akandere, “Millî Mücadele’de Mehmet
Akif Ersoy Bey’in Faaliyetleri”, Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi(ATAM), Cilt:XVIII,
Kasım 2002, Sayı:54, s.930-931.